
Protokół z pierwszego zebrania Rady Rodziców 

Szkolnego Punktu Konsultacyjnego przy Ambasadzie RP w Waszyngtonie 

Rok szkolny 2014-2015 

  
Waszyngton, D.C., 27 września 2014r. 

  
W dniu 27 września 2014 r. odbyło się pierwsze zebranie Rady Rodziców działającej przy Szkolnym Punkcie 
Konsultacyjnym (SPK) przy Ambasadzie RP w Waszyngtonie w roku szkolnym 2014-15. 

  
I.                    Rozwiązanie Rady Rodziców na rok szkolny 2013-14 

  
Członkami Rady Rodziców w roku szkolnym 2013-14 byli: Marek Sipko (Przewodniczący), Beata Kudela (Zastępca 
Przewodniczącego), Magdalena Anders (Skarbnik), Dominika Econa (Sekretarz), Grażyna Adamczyk, Małgorzata 
Bochenek, Mira Kuczyńska, Małgorzata Polańska, Magdalena Słodkowska-Barry, Jolanta Stefańska, Sandra 
Stevens, Katarzyna Turska. 

Marek Sipko złożył krótkie sprawozdanie z działalności w roku szkolnym 2013-14 i ogłosił rozwiązanie Rady.  
Obecni rodzice dzieci uczęszczających do SPK zaakceptowali jej rozwiązanie. 

  
II.                  Powołanie Rady Rodziców na rok szkolny 2014-15 

  
Obecni rodzice większością głosów powołali nową Radę Rodziców na rok szkolny 2014-15 w następującym 
składzie: 

Przewodnicząca:                    Katarzyna Turska (kl. II), 

Z-ca przewodniczącej:            Beata Kudela (kl. III), 

Skarbnik:                              Magdalena Anders (kl. IV i Gimnazjum II), 

Sekretarz:                             Karolina Mazurkiewicz (kl. III) 

Pozostali członkowie: Magdalena Bairstow (kl 1a SP), Piotr Zieliński (kl 1b SP), Joanna Pulikowska-Aguinaldo (kl 1 
SP, kl 2 SP), Magdalena Słodkowska-Barry (kl 1a SP, kl 3 SP), Małgorzata Bochenek (kl 5 SP i kl 3G), Sandra 
Stevens (kl 6 SP, kl 3 SP), Radosław Radzikowski (kl 1G), Katarzyna Kabat-Cieślak (kl 3G). 

Pani Magdalena Bairstow została powołana na funkcje zastępcy skarbnika. Jej rolą będzie pomoc skarbnikowi w 
sprawowaniu jego funkcji. 



W związku z tym, iż klasa “0” nie stanowi formalnie oddziału SPK, rodzice dzieci uczęszczających do zerówki nie 
są członkami Rady Rodziców. Reprezentantka klasy "0", Pani Patrycja Massey, będzie brać udział w spotkaniach 
Rady w roku 2014/2015 jako obserwator bez prawa głosu. Jej rolą będzie informowanie rodziców dzieci w klasie 
"0" o działalności i inicjatywach Rady. 

W trakcie zebrania następujący rodzice zgłosili się do Komitetu Doradczego Rady Rodziców: Mira Kuczyńska (kl 2 
G), Jarosław Wieczorek (kl 6 SP), Dorota Zielińska (kl 1b SP), Marta Gospodarczyk (kl 1b SP), Piotr Gospodarczyk 
(kl 1b SP), Maryla Maliszewska (kl 1a SP, kl 4 SP, kl 1G), Anna Czepielewska-Obrzut (kl 1b SP), Monika 
Błaszkiewicz (kl 1a SP), Anna Zajączkowska Mudry (kl 1b SP), Agnieszka Ptaszkowska - Pakiela (Kl 1b SP), Grzegorz 
Kitliński (kl 3SP), and Jolanta Middleton (kl 3SP).  Członkowie Komitetu Doradczego mogą uczestniczyć w 
obradach Rady Rodziców, jednak nie posiadają prawa głosu w kluczowych decyzjach dotyczących działalności 
Rady. 

 
III.                W dalszej części zebrania poruszone zostały następujące tematy: 

  
- Dyskusja na temat poprawki do statutu Rady dot. uchylenia limitu dwóch lat na sprawowanie funkcji skarbnika. 
Ze względu na rozległy zakres obowiązków skarbnika, Rada Rodziców postanowiła iż w roku szkolnym 2014-15 
skarbnik będzie wspierany przez zastępcę którego rolą będzie zapoznanie się z obowiązkami skarbnika w celu 
przejęcia ich w roku kolejnym. 

- Sprawozdanie finansowe za rok 2013/2014 przedstawione przez skarbnika. 

- Glosowanie w sprawie zatrudnienie firmy rozrachunkowej do prowadzenia księgowości oraz składania zeznań 
podatkowych.  Rada przegłosowała decyzje o rozpoczęciu procesu poszukiwania firmy.  Dodatkowo, Rada 
zadecydowała iż ostateczny wybór firmy, w oparciu o przedstawione oferty, podejmie w drodze glosowania na 
kolejnym zebraniu. 

- Omówienie przepisów Fairfax County Public Schools (FCPS) obowiązujących na terenie Longfellow MS w czasie 
trwania zajęć polskiej szkoły: 

o   Rola Rady i wolontariuszy w utrzymaniu porządku i zapewnieniu bezpieczeństwa dzieci i nauczycieli 

o   Niezbędna pomoc ze strony nauczycieli i Kierownika SPK 

o   Ograniczenia w zorganizowaniu dorocznego kiermaszu Świątecznego związane z zakazem 
prowadzeniem sprzedaży na terenie szkoły. 

-          Rada Rodziców wyraziła zgodę na podejmowanie decyzji w formie glosowania droga elektroniczna za 
pomocą poczty elektronicznej. 


